АДМИНИСТРАЦРLЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
хАllты_NlАttсtit'lского АвтоноNlного округА _ югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отр? р/. |-2J 3 л! /rr
Об утверждении норматива
стоимости муниципальной услуги
<<П редоставление питания),
включенной в муниципальные
задания, оказываемые
м}?ниципальными учреждениями

города Покачи подведомственными
управлению образования
администрации города Покачи

В соотвgтствии с абзацами вторым и тетьим части 4 статьи б9.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьей 2 Порядка финансового обеспечения
выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными
r{реждениями города Покачи, }твержденного постановлением администрации города
Покачи от l 1.03.20l9 Ns 223:

l,Утвердить норматив стоимости м),ниципальной услуги <Предоставление
питания)), включенной в муниципальные задания, оказываемые муниципiUIьными

).4]реждениями города Покачи подведомственными управлению образования

администрации города Покачи, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от

26.12.2022 JФl325 кОб )тверждении норматива стоимости муниципальной услуги
кПредоставление питания)), включенной в муниципальные задания, оказываемые
муниципiцьными учреждениями города Покачи подведомственными управлению
образования администрации города Покачи>.

3, Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2023.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы города Покачи Ходулапову А.Е. и заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи В.Л. Таненков

ý

@,*-к

Ё з чЕ9Ц 3о ЕБ?i 9Е !вЁ: g[ i;
ЕЕ з: Ёэ; i j ц х-
.Ёё =ё 5в.;9 :а 39!a >. 9л.;в ;Е =gа< 9. Ефхё .ix

ýЁ [Ё gЁ
Е; *; gё
g9 ýэ н:Ёr зЕ ýьi: l, Е8НЁ EF 5+
=Ф=ох ф i еФ а;0,
FЕ =а* -El
' х !+ >lл о- 0J л
!,, Е -=й \эFй
i9 5 Ь- 9

=-q
= =ro Ф о л Ф+(вфl-фЁ: ý99 Ёý!ai ,*;,i.i=i5* ;to =<оЁЕ ;Е: o}Ii! h=: Ьв]i_+ ,iЁр,=:Ё}Ё Ъ Х " б Е о

9i 5*i Ё-чi
5Й i:ё Ё,Ё
аЕ= ЕlЕ ЁЕ;
яЁЕ llo -;о'
в*; ýEq iёqI3.9 а ý,,i ý,;,i
ЕрЁ Е;Е ЁqЕ

- l )ч .. .;{ }!

iЗ= ; Ё ? Ёý э: о a ф о-лiьЁ Ёз! Рii
l )-= iJ Ь i а б а аq ч !: о g F < o_F

;ЁЕ _ЁаЕ.gзýфrЕоц_.вYi,(в
Е с: i Ё-_о Е *._о
Е;,= ;xg i,ячН"'9 о яБ х;Ё
dJ lэ

= ^l с ,! Ё о-

9gý i:; ЕЕ;
*9(в qЕБ dУýgэ3 Eig Е;аGЕц =El =9Е
?Е Ё эр i

=
r=

Е;Е iзё ЕзёвчЁ
=ч,Е

iý,i
fi i,а s Е i Е : *еЁё ЕЕ.g .аЕ
-Jl 9 ч\.)т xct'Е8-,: Ёь

= -*LE-rЁ*rоrrооr >\Ь * о t r о с

о
о-о

Е

х

з

з

9=
Eg

99

эi

>о

lо

_ý
=_

or9

io

F9
Е
аF

t_

о

н:}
t:i<!й s
0J,=_

9 >о

0iE
F==

о
!о

зч QЁЁ.-лrхо,6 F Ё:
5:.3 | Y

ф =v s !6

L-tlDE

.i9

9с

о ЕяоуЁБ"Е
;89Y
;_<

F-

cn

о

о

о
с

о
о_lo
о

з(o
о
о

о

о

о
о.toо

loа
g,l

о.о

о

-to

о

l-

F.

о
о.
tr

2

ý
Е Е\
Ё:
=Ём

::l
;ре,
!\
i\

=\а\
а
ý